fenilketonuria, dibutuhkan formula 

khusus bebas fenilalanin, dan 

dimungkinkan beberapa kali menyusui, di 

bawah pengawasan. (b) Bayi yang 

membutuhkan makanan lain selain ASI 

selama jangka waktu terbatas, yaitu: 1) 

Bayi lahir dengan berat badan kurang dari 

1500 (seribu lima ratus) gram (berat lahir 

sangat rendah); 2) Bayi lahir kurang dari 

32 (tiga puluh dua) minggu dari usia 

kehamilan yang sangat premature; 

dan/atau 3) Bayi batu lahir yang berisiko 

hipoglikimia berdasarkan gangguan 

adaptasi metabolisme atau peningkatan